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TeliaSonera siirtää syrjäseutujen lankapuhelimia eläkkeelle.
Liikenne- ja viestintäministeriö on kuitenkin huolissaan
matkapuhelinverkkojen toiminnasta sähkökatkoksissa.

Matkapuhelinverkon tukiasemien sähkönsaanti hiertää
liikenne- ja viestintäministeriön sekä TeliaSoneran välejä.

Ministeriö vaatii, että taajamien ulkopuolella sijaitsevien
tukiasemien on pysyttävä pystyssä sähkökatkokseen aikaan
vähintään kolme tuntia. Kesäkuuhun 2010 mennessä aikaa
vaaditaan nostettavaksi kuuteen tuntiin.

TeliaSonera pitää ministeriön vaatimuksia liioiteltuina.

- Olemme kritisoineet tätä kohtaa vaatimuksista,
laajakaistatoiminnasta vastaava johtaja Juha-Pekka
Weckström sanoo.

             TeliaSonera ilmoitti tänään siirtävänsä 53 000
syrjäseutujen kiinteän verkon asiakasta langattomiin puhe- ja
laajakaistapalveluihin vuoden 2009 loppuun mennessä.

TeliaSoneran mukaan siirtymä on tarkoitus toteuttaa
liikenne- ja viestintäministeriön joulukuussa julkaiseman
raportin hengessä. Siinä ministeriö esitti 12 ehtoa, joiden on
toteuduttava ennen kuin lankaliittymä voidaan lopettaa.

Ministeriöstä viestitään, ettei ehdoista hevin luovuta.

Kotitalouksien ohella siirtymän piiriin kuuluu 450
TeliaSoneran datapuolen ja 2000 puhepuolen
yritysasiakasta, joukossa muun muassa Rajavartiolaitos.

Juha-Pekka Weckströmin mukaan TeliaSoneran
keskustelut liikenne- ja viestintäministeriön kanssa ovat
sujuneet hyvässä hengessä.

- Päätös langattomiin palveluihin siirtymisestä ei tarkoita
vetäytymistä tietyiltä alueilta, Weckström vakuuttaa.
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TeliaSonera Finlandin tuore toimitusjohtaja Esa
Rautalinko perustelee siirtymistä langattomiin verkkoihin
kiinteään verkkoon kohdistuvilla kustannuspaineilla.

Keskimäärin 35 vuotta vanhat puhelinpylväät lähestyvät niiden
käyttöiän loppua.

- Haja-asutusalueiden lankaliittymiä ei ole mahdollista säilyttää
ilman järkyttäviä kustannuksia, Rautalinko sanoo.

Rautalingon arvion mukaan siirtyminen langattomiin
palveluihin tällä tavoin palvelee asiakkaiden etuja paremmin
kuin luonnollinen poistuma, joka nostaisi kiinteään verkkoon
jääneiden asiakkaiden hintoja huomattavasti.
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